Wykaz  dotyczący sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego Gminy Dąbrowa Biskupia
Wójt Gminy Dąbrowy Biskupia na podst. art.35 ust 1  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy  Dąbrowa  Biskupia Nr XIX/130/2012, Nr XIX/129/2012, oraz Nr XIX/128/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych w Radojewicach. Nieruchomości wolne od obciążeń. 

Na  niżej  podane  nieruchomości  gmina posiada  aktualny  plan  zagospodarowania  przestrzennego teren oznaczony jest symbolem MN/U i przeznaczony jest na cele  zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem funkcji usługowej. 
	Miejscowość


	Nr działki
	Pow. działki

ha
	KW  Nr
	Cena

zł
	Uwagi
	

	Radojewice

	35/20
35/19
35/18

	0,0777
0,1107
0,1068

	37365
37365
37365

	20 000,00zł + 23%Vat
23 000,00zł + 23%Vat

 23 000,00zł+ 23% Vat 


	Działka posiada kształt regularny, powierzchnia płaska, dostęp do drogi publicznej, możliwość podłączenia – energia elektryczna, wodociąg.
Działka posiada kształt regularny, dostęp do drogi publicznej, powierzchnia płaska, możliwość podłączenia – energia elektryczna, wodociąg.
Działka posiada kształt regularny, dostęp  do drogi publicznej, powierzchnia płaska, możliwość podłączenia- energia elektryczna, wodociąg

.
	


Termin złożenia  wniosku przez osoby, którym przysługuje  pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podst.art.34 ust.1 pkt 1 i 2 nie może  być  krótszy  niż 6 tygodni,licząc od dnia wywieszenia wykazu
